1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOSBL0559772
Caizzi, Bruno

3: I commercio / Bruno Caizzi
Torino, : UTET, ¢1975

Il commercio

XVI, 514 p., [20] c. di tav. :ill. ; 25 cm
IT/X434.0

380.1
380.10945
380.509
381
381.094508

Commercio
Commercio - Italia - Storia
Commercio - Italia - Sec. 19.-20

STORICA 22 STODSI
67SALA A AXIl 4/3
[taliano

Materiale a stampa
Monografia
Con appendice di documenti.



