

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0559772
Autore	Caizzi, Bruno
Titolo	3: Il commercio / Bruno Caizzi
Pubbl/distr/stampa	Torino, : UTET, c1975
Titolo uniforme	Il commercio
Descrizione fisica	XVI, 514 p., [20] c. di tav. : ill. ; 25 cm
Classificazione	IT/X434.0
Disciplina	380.1 380.10945 380.509 381 381.094508
Soggetti	Comercio Commercio - Italia - Storia Commercio - Italia - Sec. 19.-20
Collocazione	STORICA 22 STODSI 67SALA A A XII 4/3
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Con appendice di documenti.